[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2013

                                       № 378
пгт. Березово

О внесении изменений  в постановление

администрации Березовского района

№ 871 от 22.06.2012  «О реорганизации

муниципальных бюджетных учреждений

здравоохранения Березовского района»

Внести в постановление администрации Березовского района № 871 от 22.06.2012 г. «О реорганизации муниципальных бюджетных учреждений здравоохранения Березовского района» следующие изменения:

1. В пункте 2 слова «фельдшерско-акушерский пункт д. Анеево Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения Березовская центральная районная больница, фельдшерско-акушерский пункт с. Ванзетур Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения Березовская центральная районная больница» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника Управления по социальной

политике и работе с поселениями И.В. Чечеткину.

И.о.главы администрации района                                                        И.Ю. Челохсаев